
1 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση σε κενές θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων Δ.Ε. Τρικάλων» 
 

Ο  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν T Η Σ  Τ Η Σ  Δ / Ν Σ Η Σ   Δ . Ε .  Ν . Τ Ρ Ι Κ Α Λ Ω Ν  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 Κεφ. Ε΄ Αναπλήρωση του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/ 30-9-1985) «Δομή 

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπ/σης». 

3.  Την με αριθμ. Πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα « 

Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

4. Την με αριθμ. Πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273) Υπουργική απόφαση με θέμα: «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αρ. πρωτ. 8168/28-07-2017 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων της Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων». 

6. Τις με αριθμ. πρωτ. 7927/13-09-2017, 8805/04-10-2017 και 11014/09-11-2018 αποφάσεις της Δ.Ε. 

Τρικάλων με θέμα «Ορισμό Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων Δ.Ε. Τρικάλων». 

7. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 232 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄) «Αναβάθμιση του 

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

8. Την με αριθμ. Πρωτ. Φ.361.22/7/77068/Ε3/22-06-2022 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Αναπλήρωση 
Διευθυντών –Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ.- Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ.- Προϊσταμένων 
διθέσιων και τριθέσιων δημοτικών σχολείων και νηπιαγωγείων» 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 373 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141τ.Α/21-07-2022) 
10. Την κενή θέση  υποδιευθυντή που προέκυψε στο  Γυμνάσιο Φαρκαδόνας λόγω μετάθεσης σε άλλο 

ΠΥΣΔΕ του εκπαιδευτικού Πάλλα Νικόλαου, κλάδου ΠΕ03, που υπηρετούσε σε θέση υποδιευθυντή 

στο Γυμνάσιο Φαρκαδόνας. 

11. Την κενή θέση  υποδιευθυντή που προέκυψε στο  ΕΕΕΕΚ Τρικάλων λόγω συνταξιοδότησης της 
εκπαιδευτικού Φεφλέ Βασιλικής, κλάδου 88.02, που υπηρετούσε σε θέση υποδιευθύντριας στο 
ΕΕΕΕΚ Τρικάλων. 

12. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων, όπως αυτή διατυπώθηκε στη με αρ. 20η/29-08-2022 Πράξη του. 
 

Αποφασίζουμε 

                                   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ             
                                        ----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                     
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                        ----- 

  

 
 
   
 
Τρίκαλα, 31-08-2022 
 Αριθ. Πρωτ.:7310/Φ.33 
 

Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2 
                                 Τ.Κ. 42132 
Πληροφορίες : Ε. Καραδήμα 
                                 Ε. Τζίκα  
Τηλέφωνο : 24310-46456 
e-mail                    : mail@dide.tri.sch.gr 
   

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

mailto:mail@dide.tri.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΞΦ46ΜΤΛΗ-Ξ1Ω



 

 

 

Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου σε κενές θέσεις 
Υποδιευθυντή/ντριας σχολικών μονάδων Δ.Ε. Τρικάλων τον/την παρακάτω εκπαιδευτικό με θητεία και 
σύμφωνα με το άρθρο 373 του ν. 4957/2022 εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους μέχρι την επιλογή, 
τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β’ του Μέρους Β’ του ν. 
4823/2021, ως εξής : 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΓΓΥΥΜΜΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟ  ΦΦΑΑΡΡΚΚΑΑΔΔΟΟΝΝΑΑΣΣ  165481 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΒΑΪΟΣ ΠΕ01 

ΕΕΕΕΕΕΕΕΚΚ  ΤΤΡΡΙΙΚΚΑΑΛΛΩΩΝΝ  222086 ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

 

Οι παραπάνω Υποδιευθυντές καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία στις σχολικές μονάδες που τοποθετούνται 
την 1

η 

 Σεπτεμβρίου 2022.  

Για το χρονικό διάστημα που ο ανωτέρω ασκεί καθήκοντα του Διευθυντή του  καταβάλλονται οι αποδοχές και 
τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 ( ΦΕΚ 176/τ.Α’/16-12-2015) 
 

 
Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 
 

 
Δρ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ. ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ 

ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
  
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Γυμνάσιο Φαρκαδόνας 
2. ΕΕΕΕΚ Τρικάλων 
3. Π.Μ. Εκπαιδευτικών 

                         
 

 
 
      
 
  
                     
                  
                                         
                                                                                 

ΑΔΑ: ΩΖΞΦ46ΜΤΛΗ-Ξ1Ω


		2022-08-31T13:26:50+0300
	Athens




